
 

 

 

  Департамент освіти і науки 

Сумської обласної державної адміністрації 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

СУМСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ 

ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ 

       (КЗ СОІППО) 

 

НАКАЗ 

 

09.09.2024                                           м. Суми                                  № 238-ОД 

 

Про перенесення курсів 

 за вибором 

 

Відповідно до клопотань КУ Сумська загальноосвітня школа                   

І-ІІІ ступенів № 4 імені Героя України Олександра Аніщенка Сумської міської 

ради від 27.08.2024 № 01-22/204 «Про зміну терміну проведення курсів», 

КУ «Центр професійного розвитку педагогічних працівників» Краснопільської 

селищної ради від 09.09.2024 № 01-13/135, Грунського ліцею імені Андрія 

Діхтяренка Грунської сільської ради Охтирського району від 09.09.2024 № 462, 

у зв’язку з виробничою необхідністю 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Декану факультету підвищення кваліфікації та перепідготовки 

Луценко С.М. перенести курси за вибором: 

− «Розвиток професійної компетентності педагога мистецьких дисциплін 

засобами інноваційних методик» за заочною формою навчання на базі 

КЗ СОІППО з 16.09-18.09.2024 на 02.10-04.10.2024; 

− «Основи домедичної допомоги» за заочною формою навчання на базі 

відділу освіти Краснопільської селищної ради з 16.09-18.09.2024 на 

термін, який буде визначено додатково; 

− «Демократизація та партнерство закладів освіти в умовах Нової 

української школи (ІІ етап)» за очною формою навчання на базі 

Грунського ліцею імені Андрія Діхтяренка Грунської сільської ради 

Охтирського району з 02.10-04.10.2024 на 14.10-16.10.2024; 

− «Демократизація та партнерство закладів освіти в умовах Нової 

української школи (ІІ етап)» за очною формою навчання на базі 

Комунальної установи Сумська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 4 

імені Героя України Олександра Аніщенка Сумської міської ради  з 

27.11- 29.11.2024 на 28.10-30.10.2024. 

2. Завідувачам кафедри педагогіки, спеціальної освіти та менеджменту 

Єфремовій Г.Л., кафедри теорії і методики змісту освіти Сєрих Л.В. довести 

викладачам кафедр зазначену інформацію, забезпечити контроль за виконанням 

навчального навантаження викладачів. 



 

 

 

3. Завідувачу навчального відділу Головач Е.В. довести вищезазначену 

інформацію до керівників місцевих органів управління освітою, керівників 

закладів освіти Сумської області. 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на декана  факультету 

підвищення кваліфікації та перепідготовки  Луценко С.М. 

 

Ректор   Юрій НІКІТІН 


